
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 20/2007 
Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 20 listopada 2007 roku 

w sprawie ustalenia wysokości stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 
prywatnego używanego do celów służbowych 

Na podstawie § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 
grudnia 2002 roku w sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących 
pracownikom zatrudnionym w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytu­
łu podróży służbowej na obszarze kraju ( Dz. U. Nr 236 z 2002 r., poz. 1990; Dz. U. z 2004 r. Nr 
271,poz.2686; Dz.U. z 2005 r. Nr 186, poz. 1554; Dz.U. z 2006 r. Nr 227, poz. 1661) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Us ta lam następującą wysokość stawki za 1 ki lometr przebiegu d l a pojazdów 
prywatnych używanych do celów służbowych : 

1 / d la samochodów osobowych o pojemności skokowej s i l n ika do 
900 c m 3 - 0 , 5 2 1 4 zł, 

2/ d l a samochodów osobowych o pojemności skokowej s i l n ika powyżej 
900 c m 3 - 0,8358 zł 

3/ d la motocykla - 0,2302 zł 
4/ d la motoroweru - 0,1382 zł. 

§ 2 

Odpowiedzia lnym za wykonanie Zarządzenia czyni się S k a r b n i k a Powiatu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodz i w życie z dn iem podpisania , z mocą od 1 g rudn ia 2007 r. 

§ 4 

Trac i moc Zarządzenie Nr 1 /2004 z dn i a 5 lutego 2004 r o k u w sprawie usta len ia 
wysokości s tawki za 1 ki lometr przebiegu pojazdu prywatnego używanego do 
celów służbowych 

S t a j i o s t a 

'Krzysztof Ma ifcieuncz 


